
 
 

UCHWAŁA NR XXI/173/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty miejscowej, stawek, sposobu poboru, 
terminu płatności oraz inkasentów 

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 17 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 19 pkt 1 lit. b, pkt 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 707). 
Rada Miejska uchwala co następuje : 

§ 1. Wprowadza się na terenie Miasta Krynica Morska opłatę miejscową. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty miejscowej pobieranej od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę 
na terenie administracyjnym Miasta Krynica Morska w celach turystycznych, wypoczynkowych lub 
szkoleniowych w wysokości - 3,00 zł. 

2. Opłatę miejscową ustaloną w ust. 1 pobiera się za każdą rozpoczętą dobę pobytu. 

3. Osoby, od których należna jest opłata miejscowa, zobowiązane są do jej uiszczenia najpóźniej 
w ostatnim dniu pobytu. 

4. Osoby wymienione w ust. 1 niniejszego paragrafu mogą dokonywać, bez wezwania organu 
podatkowego, wpłaty opłaty miejscowej na rachunek bankowy: Bank Spółdzielczy Stegna 55 8308 0001 0006 
1681 2000 0010 lub u inkasenta opłaty miejscowej. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów opłaty miejscowej wyznacza się osoby prawne, jednostki organizacyjne nieposiadające 
osobowości prawnej oraz osoby fizyczne wskazane w załączniku nr 1 do uchwały. 

3. Wprowadza się obowiązek prowadzenia przez inkasentów opłaty miejscowej wymienionych 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, ewidencji osób, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych, zobowiązanych do uiszczenia opłaty miejscowej 
ewidencja powinna zawierać: 

1) imię ,nazwisko i adres zamieszkania osoby dokonującej wpłaty, 

2) datę i godzinę rozpoczęcia i zakończenia pobytu, 

3) stawkę opłaty za każdą rozpoczętą dobę pobytu, 

4) łączną kwotę opłaty miejscowej pobranej za cały okres pobytu. 

4. Inkasenci dokonują poboru opłaty miejscowej na drukach ścisłego zarachowania – kwitariuszu wpłat 
opłaty miejscowej, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do uchwały lub za pomocą systemu do elektronicznego 
poboru opłaty miejscowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 4518



5. Kwitariusz pobiera się w Urzędzie Miasta Krynica Morska. 

6. Za pobór opłaty miejscowej inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 13% zainkasowanej 
opłaty. 

7. Rozliczenie zainkasowanych kwot na podstawie kwitariusza wpłat opłaty miejscowej lub za pomocą 
systemu do elektronicznego poboru opłaty miejscowej następuje w terminie do 15 dnia miesiąca następującego 
o miesiącu, którego rozliczenie dotyczy w kasie Urzędu Miasta Krynica Morska lub na wskazane konto po 
uprzednim rozliczeniu kwitariusza lub rozliczeniu w systemie elektronicznym. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

§ 5. Tracą moc uchwały: Nr LXII/506/2023 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 15 listopada 2023 r. 
w sprawie wprowadzenia opłaty miejscowej, stawek, sposobu poboru, terminu płatności oraz inkasentów, Nr 
III/25/2024 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany załącznika do 
uchwały dotyczącej wprowadzenia opłaty miejscowej, stawek, sposobu poboru, terminu płatności oraz 
inkasentów, Nr VII/52/2024 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 21 listopada 2024 r. w sprawie zmiany 
załącznika do uchwały dotyczącej wprowadzenia opłaty miejscowej, stawek, sposobu poboru, terminu 
płatności oraz inkasentów. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Sabina Markiewka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4518



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/173/2025 

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

Wykaz inkasentów opłaty miejscowej na terenie Miasta Krynica Morska 

1. Adamczyk Sylwia Wynajem Pokoi ul. Lotników 1 

2. Adamczyk-Olek Paulina ul. Żeromskiego 4/7 

3. Albrecht-Bielińska Katarzyna ul. Wasilewskiego 6 

4. Aleksandrowicz Stanisława ul. Aptekarzy 1 

5. Apartamenty Mierzeja Sp. z o.o. „Enklawa” ul. Gdańska 4 

6. Augustyn Alicja Wynajem Kwater ul. Piaskowa 22 

7. Augustyniak Tomasz, apartament ul. Niska  14 

8. Babiński Krzysztof Ośrodek Wczasowy „Nemo” ul. Żeromskiego 9 

9. Banach Bogumił „Ryb-Pol”  ul. Piaskowa 6, ul. Słoneczna 15 

10. Banasik Jarosław ul. Wczasowa 1 

11. Baniecki Arkadiusz, ul. Orzechowa 2A 

12. Bączkiewicz Anna „Willa Piano” ul. Nowa 15 

13. Bąk Przemysław  ul. Żeromskiego 3 

14. Bednarkiewicz Mariusz Pokoje Gościnne ul. Rybacka 7 i 41 

15. Behnke Agnieszka Wynajem Kwater ul. Brzozowa 3 

16. Beksa Jolanta PHU „Fabian” ul. Gdańska 79 

17. Belter Ariel PPHU „ Armal”  ul. Orzechowa 1 

18. Białek Władysław Wynajem Pokoi ul. Gdańska 57 

19. Białek Zbigniew ul. Gdańska 57 

20. Bielawska Beata - K. M. Beata Bielawska, ul. Żeromskiego 4A lok. B8 

21. BIG Zakład Pracy Chronionej M.B.Groblewscy Sp.J. Hotel Kahlberg ul. Bosmańska 1 

22. Bińkiewicz Adam „Apartamenty nad Zatoką” ul. Zalewowa 7A 

23. Błaszczyk Krzysztof ul. Wojska Polskiego 3C 

24. Bławat Eugeniusz Wynajem Kwater ul. Teleexpressu 12 

25. Błażejewicz Zdzisław Wynajem Pokoi  ul. Brzozowa 7, ul. Wojska Polskiego 3A, Krynica M. 

26. Boguska Bożena ul. Zalewowa 2B 

27. Boguska Ilona ul. Żeromskiego 4B//D3 

28. Bogusłowicz Adrian Agencja „Alfa” ul. Korczaka 7, ul. Piaskowa 23, ul. Młodzieży 2,ul. Żeromskiego 
6 

29. Borkowska Jadwiga ul. Górników 31 

30. Borowik Lidia Wynajem Pokoi ul. Górników 3A 

31. Boleska Jolanta Wynajem Kwater ul. Spacerowa 9 

32. Buczkowska Dorota Apartament „Lawenda Krynicka” ul. Żeromskiego 4/16 

33. Budenko Danuta Pokoje Gościnne ul. Gdańska 10 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4518



34. Butryn Jarosław ul. Słoneczna 4a Camping 182 

35. Buyko Beata Pokoje Gościnne ul. Nafciarzy 7 

36. Brodziak Urszula Dom Wypoczynkowy „Aleksandra”  ul. Turystyczna 8 

37. Broniszewski Piotr, ul. Wodna 6A 

38. Brytan-Balke Mieczysława Pole Biwakowe ul. Gdańska 

39. Brzeska Halina Ośrodek rehabilitacyjny „Bałtyk”  ul. Tkaczy 11 

40. Brzeski Sebastian Morskie Domki „Krynica”  ul. Tkaczy 11 

41. Brzezińska Dominika „Nord” ul. Wodna 6 

42. Burczyk-Woźniakowska Mariola „Przystań Smaku” ul. Gdańska 45 

43. Chmielewski Marek, Rostek Grzegorz S. C. Aria, ul. Lotników 

44. Chmielewski Andrzej „ Maravilla” ul. Wasilewskiego 10 

45. Chmielewska Joanna PHU „Junior” ul. Teleeexpressu 15 

46. Chmielewska Karolina Wynajem Pokoi ul. Turystyczna 6 

47. Chmura Grzegorz Apartamenty „Nowa” ul. Nowa 9 

48. Choma Stanisław FUH ul. Szałwiowa 8 

49. Chylińska Elżbieta  Wynajem Kwater ul. Poprzeczna 1 

50. Chyżowski Grzegorz Wynajem Kwater „Aga” ul. Urocza 3 

51. Cikowski Krzysztof  ul. Niska 4 

52. Ciosek Arkadiusz „Holi Apart” ul. Gdańska 19; ul. Gdańska 52/9; ul. Gdańska 104/23; ul. Gdańska 
139/4, ul. Żeromskiego 2, ul. Żeromskiego 4 

53. Czajkowski Sp. z o.o., ul. Gdańska 36, 

54. Czarnomski Grzegorz „Grodzisko” ul. Gdańska 56 

55. Czechowska Wiesława Wynajem Kwater ul. Nafciarzy 9 

56. Czerner Jolanta Wynajem Pokoi ul. Gdańska 16 

57. Darxa Spółka z o. o. i Wspólnicy Spółka Komandytowa 

58. Dąbrowska-Nowicka Iwona ul. Rybacka 40 

59. Denis Arkadiusz ul. Chabrowa 2 

60. Denis Dawid ul. Chabrowa 2,Domki Maximus  ul. Rybacka 13 

61. Detmer Marek ul. Gdańska 40 

62. Dębska- Soroko Dominika „Pod Dębami” ul. Metalowców 3 

63. Dębski Łukasz „Błękitny Statek” ul. Metalowców 3 

64. Dobrowolska Izabela Wynajem Kwater ul. Liliowa 4 

65. Dobrowolska Małgorzata Pokoje Gościnne ul. Liliowa 2 

66. Domańska Marzanna, ul. Piaskowa 42 

67. Domański Dariusz Wynajem Pokoi ul. Piaskowa 74 

68. Domański Sławomir Wynajem Kwater ul. Piaskowa 32 

69. Dom Rekolekcyjny Zgromadzenia Sióstr św. Katarzyny i Męczennicy ul. Teleexpressu 6 

70. Dom Zakonny Zgromadzenia Sióstr Najśw. Imienia Jezus – ul. Rybacka 43 

71. Dom Zakonny Zgromadzenia Słowa Bożego Księża Werbiści ul. Gdańska 14 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4518



72. Drzewiecka Katarzyna  Pokoje Gościnne ul. Gdańska 26, Gdańska 13, „Arkadia”ul. Zalewowa 5  

73. Duda Ryszard „Rizavilla” ul. Wasilewskiego 7 

74. Dworek Admirał Spółka z o. o. 

75. Dymel Mirosława Wynajem pokoi ul. Słoneczna 3 

76. Eldova Sp. z o.o. ”Resort Mariner”ul. Marynarzy 4 

77. Elzam Market Spółka z o. o. Spółka Komandytowa 

78. Ferenc Jerzy Wynajem Pokoi ul. Wiejska 8 

79. Figiel Przemysław ul. Gdańska 133 

80. Fiutowski Jacek ul. Tkaczy 20 

81. Flatbook Sp. z o.o. apartamenty Nautikka Flatbook ul. Żeromskiego 4,apartamenty Enklawa Flatbook 
ul. Gdańska 4 

82. Florek Jarosław ul. Bosmańska 7 

83. Florkowska Agnieszka „Afrodyta” ul. Willowa 4 

84. Fopp-Bayat Dorota „Willa na Skarpie” ul. Plastyków 14 

85. Formela Ryszard ul. Rybacka 84 l.18 

86. Fundacja Faktor 

87. Galikowska Urszula „Gallus” ul. Marynarzy2 

88. Galikowska Żaneta Wynajem Pokoi ul. Marynarzy 2 

89. Gaładyna Magdalena ul. Nowa 21, ul. Rybacka 68E, 68D 

90. Gaszyńska Jolanta ul. Gdańska 62, Krynica Morska 

91. Gąsiewska Paulina, ul. Nowa 13 

92. Gbel Ewa, ul. Piaskowa 3 

93. Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział  Gdańsk 

94. Gierszewski Krzysztof „Villa Pacyfik” ul. Aptekarzy 10 

95. Giec Arkadiusz Kwatera Prywatna, ul. Rybacka 15 

96. Gleb Grzegorz  ul. Gdańska 88 

97. Global Restaurant s.c. Dawid Kubaczka, Mateusz Burczyk Willa „Mira Mar” ul. Gdańska 80 

98. Głogowska Blandyna Wynajem Pokoi ul. Spacerowa 22 

99. Gnatowski Krzysztof „Pokoje u Krzysia” ul. Portowa 5 

100. Gołębiewska Katarzyna Wynajem Pokoi „Kasia” ul. Słoneczna 59 

101. Gołębiewska Urszula Wynajem Pokoi „ U Urszulki” ul. Gdańska 120 

102. Gołyńska Lidia FHU „Lidia” ul. Piaskowa 50 

103. Gorczyńska -Masiak Henryka Pokoje Gościnne u Wiktorii” ul. Łąkowa 8 

104. Gotkowska Danuta ul. Piaskowa 40 

105. Gotkowska Zofia Wynajem Pokoi ul. Słoneczna 57 

106. Gotkowska-Stępień Karolina FHU „Filiżanka” ul. Piaskowa 5, ul. J. Chmielewskiej 9 

107. Górna Jadwiga, ul. Rzeźbiarzy 7 

108. Górnik Bolesław Wynajem Pokoi „Julia” ul. Piaskowa 19B 

109. Górnik Barbara Wynajem Kwater ul. Słoneczna 9 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4518



110. Górnik Aneta „Pokoje u Anetki” ul. Piaskowa 46B 

111. Górska Halina ul. Łąkowa 6 

112. Grabka Grzegorz „Gościniec pod Wieżą”, ul. Urocza 4 

113. Grajkowska Mariola Wynajem Kwater ul. Nafciarzy 12 

114. Grigorowitz Anna Apartamenty ul. Korczaka 7 

115. Grochowska Beata „Dom Krystyna” ul. Gdańska 5 

116. Gruza Wanda ul. Urocza 13 

117. Grzonkowska Alicja, ul. Piaskowa 50B 

118. Gryniewicz Rajmund ul. Gdańska 96 

119. Gryniewicz Jan Pokoje Gościnne ul. Bałtycka 5 

120. Gryf Tour Sp. z o. o. ul. Gdańska 154-156 

121. Guba Martyna, ul. Przyjaźni 7A 

122. Guderski Juliusz Pokoje Gościnne „U Julika” ul. Szałwiowa 2 

123. Gutkowski Witold Wynajem Kwater ul. Górników 23 

124. Guz Zbigniew Pokoje Gościnne Kasia ul. Wodna 1 

125. Guzek Magdalena Wynajem Pokoi ul. Portowa 2 

126. Halama Elżbieta ul. Gdańska 72 

127. Halama Magdalena PH  ul. Marynarzy 4C 

128. Handlowo – Usługowa Spółdzielnia Osób Prawnych „Samopomoc Chłopska” OW             „Posejdon” 

129. Homziuk Bogusława Wynajem pokoi ul. Gdańska 46 

130. Hotel Continental Sp. z o. o. 

131. Hotel Rooms & Apartaments Polaris s. c. Różycka Iwona, Różycki Krzysztof „Polaris” ul. Szałwiowa 
2, „Cesarski Dwór” ul. Teleexpressu 2 

132. Hriniewicz- Kennedy Grażyna, ul. Gdańska 29 

133. Hyra Małgorzata ul. Gdańska 62 

134. Idziak- Chmielewska Aldona Wynajem Kwater ul. Aptekarzy 4 

135. Iskra – Świercz Dominika Pokoje Gościnne ul. Portowa 9A/15 

136. Izdebska Elżbieta  Pokoje Noclegowe ul. Górników 35 

137. Jabłoński Dominik Wynajem Kwater „Dominik” ul. Przyjaźni 20 

138. Jackiewicz Henryk Pokoje Gościnne „Maria” ul. Willowa 2, Krynica Morska 

139. Jadmar Bis s.c. J. Krenżel, J. Krenżel ” Przy Morzu Apartamenty” 

140. Jagielski Rafał  ul. Rybacka 98/3 

141. Jakimowicz Grażyna ul. Słoneczna 51 

142. Jakimowicz Mirosław ul. Słoneczna 51a 

143. Jakubik Paweł Wynajem Kwater ul. Rybacka 74 

144. Jakubowska Magdalena Pokoje Gościnne ul. Urocza 14 

145. Jakubowski Tadeusz ul. Plastyków 6 

146. Janiec Natalia ul. Teleexpressu 3D 

147. Janiszewska Karina Domki i Apartamenty ul. Gdańska 122 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4518



148. Janiszewska Klaudia „ Pokoje u Szczepcia” ul. Teleexpressu 15/1, ul. Plastyków 10 

149. Jaszczuk Urszula  ul. Górników 8 

150. Jaworska Agnieszka „Riviera” ul. Rybacka 37 

151. Jaworski Adam ul. Rybacka 38, ul. Marynarzy 5 

152. Jurczyk Krystyna „Willa Rydz” ul. Młodzieży 1 

153. Jurewicz Ewelina  Dom Wypoczynkowy „Rena” ul. Korczaka 1 

154. Johl Hedwig Pokoje dla Turystów ul. Słoneczna 35 

155. Kaczmarek Teresa Pokoje u Tereni ul. Gdańska 32 

156. Kalinowski Przemysław „ Dziki Zakątek” ul. Niska 3 

157. Kaliszuk Krystyna Pokoje u Magdy ul. Gdańska 67A 

158. Kamińska Ewa Wynajem Pokoi ul. Leśna 10 

159. Kamola Gabriela Wynajem Pokoi ul. Rybacka 10 

160. Karkut Zbigniew Wynajem Pokoi ul. Górników 22 

161. Karnowski Mariola Willa :”Koral” ul. Nowa 35 

162. Kasprowicz Adriana Willa Ewa ul. Szałwiowa 1 

163. Kaszubski Ireneusz PPH „Lula” ul. Sienkiewicza 2 

164. Kaszubski Maciej „Apartamenty Międzymorzem” ul. Wodna 3 

165. Kazimierczak Krzysztof „Villa Amell” ul. Cicha 6 

166. Kęska Zofia Wynajem Kwater ul. Aptekarzy 12 

167. Kisielewicz Marcin Apartament ul. Żeromskiego 4/21 

168. Klann Jarosław ul. Spacerowa 21 

169. Klimczak Andrzej Pokoje Gościnne „Beata” ul. Wczasowa 6 

170. Klimuk Aleksandra ul. Rybacka 39A 

171. Klucznik-Adamczyk Henryka ul. Gdańska 31/4 

172. Kłosińska Danuta ul. Piaskowa 19C 

173. KMJ Spółka z o. o.-” Złota Rybka” ul. Gdańska 12 

174. KoBo Spółka z o. o. Sp. Komandytowa 

175. Kobyliński Marcin wynajem pokoi ul.Piaskowa 72 

176. Koc Tadeusz Domek Letniskowy ul. Żołnierzy 5- domek nr 3 

177. Kociszewski Grzegorz Pokoje Beata ul. Tkaczy 4 

178. Komisja Zakładowa NSZZ Solidarność LHOIST Bukowa Sp. z o. o.  ul. Górników 17 

179. Konopko Anna ul.Teleexpressu 14B/12 

180. Kolator Stefania Wynajem Pokoi ul. Metalowców 4 

181. Koloch Aleksander, ul. Plastyków 8 

182. Kołodziej Elżbieta Wynajem Kwater ul. Gdańska 115 

183. Komar Artur, Anna ul. Wiślana 3 

184. Kondej Magdalena ul. Nowa 39 

185. Konkol Justyna Wynajem Pokoi ul. Poprzeczna 2 

186. Konikowska Danuta Wynajem Kwater ul. Zalewowa 2A 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4518



187. Kopański Grzegorz OW ul. Sienkiewicza 5, Willa „Warta” ul. Teleexpressu 17 

188. Korzeń Anna Wynajem Kwater ul. Gdańska 68 

189. Korzeniewska Teresa  Wynajem Pokoi „Keja” ul. Bosmańska 5 

190. Kosieradzka Sylwia  ul. Gdańska 58, ul. Marynarzy 2 

191. Kowalewska Róża Wynajem Kwater ul. Gdańska 109 

192. Kowalski Jarosław Pensjonat Helena ul. Piaskowa 7 

193. Kowalski Leszek ul. Gdańska 158 

194. Kozakiewicz Aneta ul. Gdańska 23 

195. Kramek Robert, Beata ul. Słoneczna 19 

196. Kramek Sylwester Piaskowy Dwór, ul. Piaskowa 4 

197. Kraus Magdalena FHU ul. Górników 29 

198. Kropidłowski Andrzej ul. Nowa 27/29 

199. Królak Lidia Wynajem Pokoi ul. Gdańska 29 

200. Królikowski Paweł Willa „Urszula” ul. Gdańska 18 

201. Kruszewska Sylwia ul. Piaskowa 19A 

202. Kruszewski Daniel ul. Słoneczna 17 

203. Krynica Park Sp. z o. o. 

204. Krysztoforska – Parzych Renata ul. Różana 2 

205. Krzyżanowski Paweł, ul. Wiejska 4 

206. Kubański Marcin OW Jantar ul. Przyjaźni 26 

207. Kudelski Adam apartament ul. Żeromskiego 4A/7B 

208. Kuligowska Daniela Wynajem Pokoi ul. Piaskowa 36 

209. Kulka Liliana Wynajem Pokoi ul. Gdańska 121 

210. Kutera Elżbieta Ewa, Morskie Klimaty ul. Rybacka 70 

211. Kwiatkowska Danuta, ul. Górników 1 

212. Kwiatkowski Edward PHPU ul. Żołnierzy 5 

213. Labuda Marzena Hotel Krynica ul. Orzechowa 4 , apartamenty ul. Orzechowa 5 

214. Lange Marek ul. Rzeźbiarzy 1c 

215. Lepianka Wojciech ul. Górników 24 

216. Leszczyński Ryszard OW „Ola” ul. Rybacka 45 

217. Lewandowska Joanna ul. Górników 7 

218. Lewandowska Jolanta Wynajem Pokoi ul. Krótka 2 

219. Lew Janina  „Kryniczanka” ul. Krynicka 6 

220. Lew Janina „Pod Lwem” ul. Wodna 10 

221. Lewczuk Janina ul. Liliowa 1 

222. Lewszo Krystyna Wynajem Pokoi ul. Wysoka 10 

223. Lis- Uhlenhut Wynajem Pokoi ul. Gdańska 94 

224. Łopuska-Sławińska Anna Pokoje Gościnne ul. Gdańska 43 

225. Machowina Marian ul. Gdańska 21 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4518



226. Majcher Anna Wynajem Pokoi ul. Górników 27 

227. Malmon - Podsiadlik Małgorzata, Apartament Igor, ul. Rybacka 84D/51 

228. Małecka Elżbieta Wynajem Pokoi ul. Gdańska 70 

229. Małecka - Jaroć Małgorzata „Rekin” ul.     Tkaczy 22 

230. Margalska Justyna Wynajem Kwater ul. Sienkiewicza 1a, ul. Zalewowa 4b 

231. Margalski Zbigniew ul. Zalewowa 4B 

232. Markiewka Henryka Wynajem Kwater ul. Łąkowa 1 

233. Markiewka Sabina Wynajem Kwater ul. Olchowa 5 

234. Markiewka Bronisław Wynajem Kwater ul. Olchowa 5 

235. Mariańska Małgorzata  „Montana” ul. Rybacka 80A 

236. Mazerant Agnieszka Piamola apartamenty „Port Krynica” ul. Rybacka 98 

237. Mazurowski Adam, Willa Rejs, ul. Willowa 5A 

238. Mądry Franciszek ul. Górników 37, ul. Portowa 1B 

239. Mądry Konrad Wynajem Pokoi Ster ul. Górników 37 

240. Mądry Roman Wynajem Pokoi ul. Nafciarzy 6 

241. Miałdun Danuta ul. Górników 25 

242. Michalak Maria Pokoje Gościnne ul. Leśna 12 

243. Michalczyk Marcin ul. Piaskowa 68 

244. Mikłasz Jadwiga „Słoneczne Ranczo” ul. Wiejska 6 

245. Mikołajczyk Jarosław ul. Nowa 17, ul. Rybacka 44 

246. Misiejuk Bogumiła, I love Krynica, ul. Gdańska 2 

247. Młynarska Dorota FHU „Do-Dar” ul. Poprzeczna 4 

248. M. M. Kraszewscy Sp. j. Apartamenty ul. Żeromskiego 4 

249. Mokwa Stanisław, ul. Poprzeczna 5 

250. Morawski Jan, Hanna ul. Marynarzy 1 

251. Morawski Stanisław ul. Drukarzy 4 

252. Morski Oddział Straży Granicznej 

253. Mrajski Jarosław ul. Piaskowa 62 

254. Murawska Anna „Czarna Perła” ul. Rybacka 30 

255. Murawska Elżbieta Wynajem Pokoi ul. Rybacka 9 

256. Murawska Regina ul. Teleexpressu 14c, ul. Rybacka 29 

257. Maza Jan Wynajem Pokoi ul. Rybacka 18 

258. Murawski Stanisław ul. Gdańska 52 

259. Murawski Zdzisław OW „Murena” ul. Przyjaźni 28 

260. Myrta Angelika ul. Piaskowa 38, Krynica Morska 

261. Nadwiślańska Agencja Turystyczna Sp. z o. o. „Hotel ***NAT” 

262. Nafalski Dariusz  ”Wiraż” ul. Portowa 5 

263. Nautikka Invest Spółka z o. o. 

264. Nautikka Park – Nautikka Invest Sp. z o. o., Sp. Kom. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4518



265. Nautikka Resort – Nautikka Invest Sp. z o. o. Sp. Kom. 

266. Nikołajuk Teresa Wynajem Pokoi ul. Rybacka 16 

267. Nikołajuk Zbigniew Wynajem Pokoi ul. Rybacka 16 

268. Nowiński Stefan ul. Żołnierzy 8 

269. Nowakowski Tomasz Pokoje Gościnne „Kasia” ul. Krótka 1B 

270. Ojrzyńska Katarzyna  Port 21 ul. Gdańska 69 

271. Oluszczyk Jacek ul. Nafciarzy 10 

272. Orzechowska Justyna ul. Rzeźbiarzy 3 

273. Ostrowski Eryk ul. Urocza 10 

274. Osuch Ewa PPHU ul. Gdańska 127 

275. Osuch Rafał ul. Spacerowa 3 

276. Paczkowska Beata ul. Gdańska 14/5 

277. Pakuła Zbigniew ul. Urocza 11 

278. Palmowska Jolanta ul. Szałwiowa 4 

279. Panek Piotr Apartament ul. Portowa 9a i 9b 

280. Paradowska Katarzyna „Sawana” ul. Orzechowa 3 

281. Pawłowicz Joanna Pokoje Gościnne ul. Piaskowa 18 

282. Paziewski Dariusz ul. Drukarzy 2 

283. Piasek Iwona Wynajem Pokoi ul. Wiejska 14 

284. Pieciukiewicz Tomasz, Apartament Zielona Krynica, ul. Wodna 4A/1 

285. Pienias Elżbieta ul. Tkaczy 6 

286. Pomorska Grupa Hotelowa Sp. z o. o. ul. Przyjaźni 7A lokale 1, 2, 3, 4, 5, 6, 68 

287. Plopa Wojciech Pokoje Gościnne ul. J. Chmielewskiej 5 

288. Płachta Marek Wynajem Pokoi „Promyczek” ul. Piaskowa 52 

289. Podgórska Jolanta Apartament ul. Przyjaźni 7 lok A48 

290. Podrażka Tadeusz – Wynajem Pokoi, ul. Piaskowa 2 

291. Polakowska Justyna i Piotr Pensjonat „Hel” ul. Teleexpressu 8 

292. Popławska Maria ul. Wasilewskiego 2 

293. Popławski Grzegorz ul. Wasilewskiego 2, ul. Rybacka 88a 

294. Porowska Krystyna ul. Piaskowa 66 

295. Post Marcin Wynajem Pokoi ul. Aptekarzy 5 

296. Post Zbigniew Wynajem Pokoi ul. Przyjaźni 24 

297. Późniewska - Kurzyna Marzena Apartament ul. Teleexpressu 2C lok.2 

298. P. H.T. Lemax Tour Sp. z o. o. Sanatorium Zefir ul. Żołnierzy 2, Sanatorium Albatros ul. Korczaka 2 

299. P. K. Eko – Trans – Odpady Sp. z o. o. 

300. P. P. H. Kordus Sp. z o. o.-apartamenty ul. Przyjaźni 7/7A/1, 7/7A/D36, ul. Żeromskiego MB6, 
4MC10 

301. Proczek Kazimierz „Willa Radość” ul. Gdańska 51 

302. Prokurat Wiesława Wynajem Pokoi ul. Cicha 2, ul. Gdańska 116 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4518



303. Pruchniewicz Karolina „Koniec Świata” ul. Słoneczna 41 

304. Przedsięb.Farmaceutyczno- Chemiczne Synteza Sp. z o. o. OW „Poronin” 

305. Przedsiębiorstwo Handlowe Glazbud Bis Spółka z o. o. Sp. Kom. 

306. Przedsiębiorstwo Stigma Spółka z o. o. 

307. Przyborowska Ewa ul. Gdańska 14/4 

308. Pyszka Helena ul. Wodna 6B 

309. Rajewski Krzysztof Apartament Comfort Kahlberg, ul. Żeromskiego 5 lok. 2 i 9 

310. Rocławski Wincenty Wynajem Pokoi ul. Nafciarzy 5 

311. Romaniuk Jan White Hotel ul. Korczaka 5 

312. Romaniuk Patryk ” Joker” ul. Nowa 19 

313. Romanowicz Jolanta, ul. Gdańska 137, ul. Gdańska 135 

314. Rosenkiewicz Zbigniew ul. Żeromskiego 6 

315. Rożek Piotr Wynajem Pokoi ul. Piaskowa 44 

316. Rożek Monika Wynajem Pokoi ul. Piaskowa 60 

317. Rubel Stanisław ul. Gdańska 50 

318. Rybka Halina ul. Przyjaźni 7B/11 

319. Rydecka Izabela „Dobra Nocka” ul. Gdańska 63 

320. Rydecki Andrzej, ul. Słoneczna 53 

321. Rydzyńska Jolanta Willa Gita, ul. Górników 18 

322. Rymarczuk Henryk ul. Wasilewskiego 1A 

323. Rynkowska Hanna Wynajem Kwater ul. Nafciarzy 8 

324. R & R Nieruchomości Sp. z o. o. 

325. Sabaliński Ryszard Pokoje Gościnne ul. Leśna 1a 

326. Sadowska Eugenia ul. Rybacka 84D/58 

327. Samsel Andrzej Wynajem Pokoi ul. Zalewowa 5 

328. Semków Monika „Silva” ul. Wiejska 1 

329. Schwitkowski Małgorzata „Laguna Bałtycka” ul. Rybacka 51,53,88A 

330. Sidor Witold Wynajem Kwater ul. Spacerowa 16 

331. Sikora Henryka Wynajem Pokoi ul. Wodna 2B 

332. Sikorska Joanna Wynajem Kwater ul. Tkaczy 18 

333. Sima Tadeusz Pokoje Gościnne „Pod Świerkami” ul. Rybacka 33 

334. Sitko Marcin ul. Wiślana 8 

335. Skaczyło Aleksandra Wynajem Pokoi ul. Górników 21 

336. Skowroński Henryk, Skowroński Jakub s. c. OW Perkoz ul. Teleexpressu 1 

337. Skrouba Ewa, ul. Gdańska 13 

338. Skrzypek Monika Wynajem Pokoi „Eryk” ul. Rybacka 68 

339. Skwarzec Marzena Wynajem Pokoi ul. Gdańska 20 

340. Słonina Krystyna Wynajem Pokoi ul. Gdańska 23 

341. Smalec Ryszard ul. Teleexpressu 3A 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4518



342. Smart Vibes Sp. z o. o. ul. Korczaka 3, ul. Rzeźbiarzy 1A i 1B 

343. Sobocińska Anna ul. Olchowa 1 

344. Sołtanowski Maciej ul. Niska 6A 

345. Specjał Anna „Zacisze Morskie” ul. Teleexpressu 3B 

346. Stankiewicz Irena Wynajem Pokoi ul. Górników 3C 

347. Staszewska Izabela, ul. Gdańska 14/2 

348. Stawiarz Paweł, ul. Rybacka 46c 

349. Stelmach Bożena Wynajem Pokoi ul. Przyjaźni 12 

350. Stelmasiak Robert ul. Przyjaźni 20 

351. Stemplewska Bożena ul. Żeromskiego 22/6 

352. Straszewski Marek „Rubin” „Szafir” „Piryt” ul. Lotników 1B,1C,1D 

353. Streich Krystyna Wynajem Pokoi ul. Rybacka 11 

354. Streich Małgorzata Pokoje Gościnne ul. Rybacka 24 

355. Streich Tomasz ul. Rybacka 49, ul. Żeglarzy 3 

356. Styczyński Adam ul. Rybacka 80B 

357. Sun & Snow Sp. z o. o.  – Apartamenty: ul. Gdańska 14, ul. Rybacka 84C, ul. Niska 14, ul.  
Teleexpressu 2E, 2D, ul. Żeromskiego 5, ul. Przyjaźni 7/7A 

358. Subocz Gabriela Wynajem Pokoi ul. Rybacka 2 

359. Subocz Lidia ul. Rybacka 2 

360. Swat Katarzyna Pokoje Gościnne „Kasia” ul. Rybacka 42 

361. Sypiańska Ewa Wynajem Kwater ul. Gdańska 113 

362. Szatkowska- Gryta Małgorzata ul. Portowa 9B/16 

363. Szczechura Barbara ul. Cicha 1 

364. Szczepankiewicz Mirosław Willa „Amor” ul. Nowa 37 

365. Szczęsna  Krystyna ul. Górników 30 

366. Szczurek Marta, ul. Wodna 5 

367. Szeligowska Paulina Pokoje Gościnne, Domki Letniskowe ul. Willowa 6 

368. Szeraszewicz Iwona ul. Zalewowa 4A, ul. Szkolna 2, ul. Marynarzy 6 

369. Szeraszewicz Renata Wynajem Pokoi „Bartek” ul. Marynarzy 6 

370. Szor Wojciech „Kubusiowy Domek” ul. Wczasowa 2 

371. Szóstkiewicz Dorota ul. Lotników 7 

372. Szymańska Iwona „Dom Morszczyn” ul. Krynicka 4 

373. Szymańska- Wieczorek Ilona „Kapitański Dworek” ul. Rybacka 60A 

374. Szytembark Joanna ul. Gdańska 67 

375. Ścibor Teresa Wynajem Pokoi ul. Gdańska 111 

376. Tad-Met Spółka z o. o. Spółka Komandytowa 

377. Taraszecka Halina ul. Rybacka 68C 

378. Taraszecka Teresa „Atol” ul. Rybacka 68B 

379. Taraszkiewicz Piotr Wynajem Kwater ul. Piaskowa 9 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4518



380. Towarzystwo Opieki nad Ociemniałymi Stowarzyszenie 

381. Trzaska Krzysztof ul. Przyjaźni 7A/C/7 

382. Urbanek Bogdan Wynajem Pokoi „Gosia” ul. Leśna 4 

383. Urbanowicz Karol „Four Winds” ul. Słoneczna 37 

384. Urząd Morski w Gdyni – domki ul. Górników 2 

385. Wanagos Maciej „Lotos” ul. Aptekarzy 8 

386. Warczak Robert Kwatera Prywatna „Stokrotka” ul. Wiślana 10 

387. Wasiak Violetta OW „Caro”, OW „Rondo” ul. Żołnierzy 

388. Waśniewski Krzysztof OW „Atrium”  ul. Żeglarzy 7,  domki ul. Słoneczna 1 

389. Wesołowska Ewelina ul. Górników 10 

390. Wielec Piotr Domki Piotruś ul. Zalewowa 22 

391. Wilczak Jacek „Morskie Oko” ul. Rybacka 82 

392. Wilkowska- Kołakowska Dorota ul. Orzechowa 5/7 

393. Wilkowski Maciej Wynajem kwater ul. Niska 6B 

394. Winiarska Izabela ul. Zabytkowa 2A 

395. Wiśniewska Celina Wynajem Kwater ul. Nafciarzy 1 

396. Wiśniewski Wojciech ul. Rybacka 35 i Gdańska 72 

397. Włoch Anna Wynajem Kwater ul. Cicha 3 

398. Włoch Edward Pokoje Gościnne „Marzena” ul. Gdańska 20 

399. Wojtala Robert Hotel „Landrynka” ul. Nowa 1 

400. Wolak Mirosław OW Prima ul. Żeromskiego 4, OW Resident ul. Teleexpressu 11, OW Tęcza ul. 
Morska 1 

401. Wolniak Bogdan i Krystyna, ul. Rybacka 76 

402. Wosińska Ewa Willa „Bryza” ul. Wczasowa 4 

403. Wroński Andrzej ul. Nowa 27/29 

404. Wójcik Leszek Hotel „Morski Widok” ul. J. Korczaka 9, ul. Przyjaźni 7a 

405. Wójcik Zbigniew ul. Wodna 4B/4 

406. Wypyszewska Halina Wynajem Pokoi ul. Słoneczna 13 

407. Zagórska Halina, ul. Gdańska 35 

408. Zakonnik Albert ul. Żeromskiego 4 lok. A3, A5, A13, B2, B4, B13, D1 

409. Zamiara Ewa Dom Wczasowy „Victoria” ul. Gdańska 77 

410. Zawadzka Aneta „Rybaczówka” ul. Teleexpressu 7 

411. Zawadzka Genowefa Wynajem Kwater ul. Gdańska 118 

412. Zawadzka Małgorzata Pokoje Gościnne ul. Urocza 5 

413. Zaleska – Korziuk Kalina ul. Wasilewskiego 5 

414. Zembrzuska Jolanta ul. Portowa 28 lok.1 

415. Zembrzuski Bronisław ul. Metalowców 4,10 

416. Zgromadzenie sióstr Wspomożycielek Dusz Czyśćcowych ul. Wysoka 6 

417. Ziarko Edward, ul. Urocza 7 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4518



418. Zimnicka Janina Wynajem Kwater ul. Metalowców 8 

419. Zwierska Małgorzata ul. Metalowców 12 

420. Zych Anna „Evia” ul. Nowa 13 

421. Żebrowski Grzegorz ul. Nafciarzy 2 i 4 

422. Żebrowska-Kraszewska Luiza ul. Wysoka 2 

423. Żytkiewicz- Bąk Wioletta „Tęcza” ul. Morska 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 4518



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/173/2025 

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

 
 
Pan/i .................................................................................................................................Seria ........... Nr ..................................... 
 
Adres ................................................................................................................................. 
 
 
Nazwa należności –  OPŁATA MIEJSCOWA za pobyt  od ............................................ do ............................................ 
 

 
 
....................... 

 
                                                    

 
liczba osób 

 
liczba dni 

 
stawka dzienna 

 
kwota opłaty 

   data wpłaty  
pozycja książki meldunkowej 

    
                                                                                                                                                                                      Pieczęć   
Słownie zł. :.....................................................................................................................................  
                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                                ........................... 
                                                                                                                                                                                        podpis 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 4518


	UCHWAŁA NR XXI/173/2025 RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3
	pkt 4 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1
	ust. 21 w zał.1
	ust. 22 w zał.1
	ust. 23 w zał.1
	ust. 24 w zał.1
	ust. 25 w zał.1
	ust. 26 w zał.1
	ust. 27 w zał.1
	ust. 28 w zał.1
	ust. 29 w zał.1
	ust. 30 w zał.1
	ust. 31 w zał.1
	ust. 32 w zał.1
	ust. 33 w zał.1
	ust. 34 w zał.1
	ust. 35 w zał.1
	ust. 36 w zał.1
	ust. 37 w zał.1
	ust. 38 w zał.1
	ust. 39 w zał.1
	ust. 40 w zał.1
	ust. 41 w zał.1
	ust. 42 w zał.1
	ust. 43 w zał.1
	ust. 44 w zał.1
	ust. 45 w zał.1
	ust. 46 w zał.1
	ust. 47 w zał.1
	ust. 48 w zał.1
	ust. 49 w zał.1
	ust. 50 w zał.1
	ust. 51 w zał.1
	ust. 52 w zał.1
	ust. 53 w zał.1
	ust. 54 w zał.1
	ust. 55 w zał.1
	ust. 56 w zał.1
	ust. 57 w zał.1
	ust. 58 w zał.1
	ust. 59 w zał.1
	ust. 60 w zał.1
	ust. 61 w zał.1
	ust. 62 w zał.1
	ust. 63 w zał.1
	ust. 64 w zał.1
	ust. 65 w zał.1
	ust. 66 w zał.1
	ust. 67 w zał.1
	ust. 68 w zał.1
	ust. 69 w zał.1
	ust. 70 w zał.1
	ust. 71 w zał.1
	ust. 72 w zał.1
	ust. 73 w zał.1
	ust. 74 w zał.1
	ust. 75 w zał.1
	ust. 76 w zał.1
	ust. 77 w zał.1
	ust. 78 w zał.1
	ust. 79 w zał.1
	ust. 80 w zał.1
	ust. 81 w zał.1
	ust. 82 w zał.1
	ust. 83 w zał.1
	ust. 84 w zał.1
	ust. 85 w zał.1
	ust. 86 w zał.1
	ust. 87 w zał.1
	ust. 88 w zał.1
	ust. 89 w zał.1
	ust. 90 w zał.1
	ust. 91 w zał.1
	ust. 92 w zał.1
	ust. 93 w zał.1
	ust. 94 w zał.1
	ust. 95 w zał.1
	ust. 96 w zał.1
	ust. 97 w zał.1
	ust. 98 w zał.1
	ust. 99 w zał.1
	ust. 100 w zał.1
	ust. 101 w zał.1
	ust. 102 w zał.1
	ust. 103 w zał.1
	ust. 104 w zał.1
	ust. 105 w zał.1
	ust. 106 w zał.1
	ust. 107 w zał.1
	ust. 108 w zał.1
	ust. 109 w zał.1
	ust. 110 w zał.1
	ust. 111 w zał.1
	ust. 112 w zał.1
	ust. 113 w zał.1
	ust. 114 w zał.1
	ust. 115 w zał.1
	ust. 116 w zał.1
	ust. 117 w zał.1
	ust. 118 w zał.1
	ust. 119 w zał.1
	ust. 120 w zał.1
	ust. 121 w zał.1
	ust. 122 w zał.1
	ust. 123 w zał.1
	ust. 124 w zał.1
	ust. 125 w zał.1
	ust. 126 w zał.1
	ust. 127 w zał.1
	ust. 128 w zał.1
	ust. 129 w zał.1
	ust. 130 w zał.1
	ust. 131 w zał.1
	ust. 132 w zał.1
	ust. 133 w zał.1
	ust. 134 w zał.1
	ust. 135 w zał.1
	ust. 136 w zał.1
	ust. 137 w zał.1
	ust. 138 w zał.1
	ust. 139 w zał.1
	ust. 140 w zał.1
	ust. 141 w zał.1
	ust. 142 w zał.1
	ust. 143 w zał.1
	ust. 144 w zał.1
	ust. 145 w zał.1
	ust. 146 w zał.1
	ust. 147 w zał.1
	ust. 148 w zał.1
	ust. 149 w zał.1
	ust. 150 w zał.1
	ust. 151 w zał.1
	ust. 152 w zał.1
	ust. 153 w zał.1
	ust. 154 w zał.1
	ust. 155 w zał.1
	ust. 156 w zał.1
	ust. 157 w zał.1
	ust. 158 w zał.1
	ust. 159 w zał.1
	ust. 160 w zał.1
	ust. 161 w zał.1
	ust. 162 w zał.1
	ust. 163 w zał.1
	ust. 164 w zał.1
	ust. 165 w zał.1
	ust. 166 w zał.1
	ust. 167 w zał.1
	ust. 168 w zał.1
	ust. 169 w zał.1
	ust. 170 w zał.1
	ust. 171 w zał.1
	ust. 172 w zał.1
	ust. 173 w zał.1
	ust. 174 w zał.1
	ust. 175 w zał.1
	ust. 176 w zał.1
	ust. 177 w zał.1
	ust. 178 w zał.1
	ust. 179 w zał.1
	ust. 180 w zał.1
	ust. 181 w zał.1
	ust. 182 w zał.1
	ust. 183 w zał.1
	ust. 184 w zał.1
	ust. 185 w zał.1
	ust. 186 w zał.1
	ust. 187 w zał.1
	ust. 188 w zał.1
	ust. 189 w zał.1
	ust. 190 w zał.1
	ust. 191 w zał.1
	ust. 192 w zał.1
	ust. 193 w zał.1
	ust. 194 w zał.1
	ust. 195 w zał.1
	ust. 196 w zał.1
	ust. 197 w zał.1
	ust. 198 w zał.1
	ust. 199 w zał.1
	ust. 200 w zał.1
	ust. 201 w zał.1
	ust. 202 w zał.1
	ust. 203 w zał.1
	ust. 204 w zał.1
	ust. 205 w zał.1
	ust. 206 w zał.1
	ust. 207 w zał.1
	ust. 208 w zał.1
	ust. 209 w zał.1
	ust. 210 w zał.1
	ust. 211 w zał.1
	ust. 212 w zał.1
	ust. 213 w zał.1
	ust. 214 w zał.1
	ust. 215 w zał.1
	ust. 216 w zał.1
	ust. 217 w zał.1
	ust. 218 w zał.1
	ust. 219 w zał.1
	ust. 220 w zał.1
	ust. 221 w zał.1
	ust. 222 w zał.1
	ust. 223 w zał.1
	ust. 224 w zał.1
	ust. 225 w zał.1
	ust. 226 w zał.1
	ust. 227 w zał.1
	ust. 228 w zał.1
	ust. 229 w zał.1
	ust. 230 w zał.1
	ust. 231 w zał.1
	ust. 232 w zał.1
	ust. 233 w zał.1
	ust. 234 w zał.1
	ust. 235 w zał.1
	ust. 236 w zał.1
	ust. 237 w zał.1
	ust. 238 w zał.1
	ust. 239 w zał.1
	ust. 240 w zał.1
	ust. 241 w zał.1
	ust. 242 w zał.1
	ust. 243 w zał.1
	ust. 244 w zał.1
	ust. 245 w zał.1
	ust. 246 w zał.1
	ust. 247 w zał.1
	ust. 248 w zał.1
	ust. 249 w zał.1
	ust. 250 w zał.1
	ust. 251 w zał.1
	ust. 252 w zał.1
	ust. 253 w zał.1
	ust. 254 w zał.1
	ust. 255 w zał.1
	ust. 256 w zał.1
	ust. 257 w zał.1
	ust. 258 w zał.1
	ust. 259 w zał.1
	ust. 260 w zał.1
	ust. 261 w zał.1
	ust. 262 w zał.1
	ust. 263 w zał.1
	ust. 264 w zał.1
	ust. 265 w zał.1
	ust. 266 w zał.1
	ust. 267 w zał.1
	ust. 268 w zał.1
	ust. 269 w zał.1
	ust. 270 w zał.1
	ust. 271 w zał.1
	ust. 272 w zał.1
	ust. 273 w zał.1
	ust. 274 w zał.1
	ust. 275 w zał.1
	ust. 276 w zał.1
	ust. 277 w zał.1
	ust. 278 w zał.1
	ust. 279 w zał.1
	ust. 280 w zał.1
	ust. 281 w zał.1
	ust. 282 w zał.1
	ust. 283 w zał.1
	ust. 284 w zał.1
	ust. 285 w zał.1
	ust. 286 w zał.1
	ust. 287 w zał.1
	ust. 288 w zał.1
	ust. 289 w zał.1
	ust. 290 w zał.1
	ust. 291 w zał.1
	ust. 292 w zał.1
	ust. 293 w zał.1
	ust. 294 w zał.1
	ust. 295 w zał.1
	ust. 296 w zał.1
	ust. 297 w zał.1
	ust. 298 w zał.1
	ust. 299 w zał.1
	ust. 300 w zał.1
	ust. 301 w zał.1
	ust. 302 w zał.1
	ust. 303 w zał.1
	ust. 304 w zał.1
	ust. 305 w zał.1
	ust. 306 w zał.1
	ust. 307 w zał.1
	ust. 308 w zał.1
	ust. 309 w zał.1
	ust. 310 w zał.1
	ust. 311 w zał.1
	ust. 312 w zał.1
	ust. 313 w zał.1
	ust. 314 w zał.1
	ust. 315 w zał.1
	ust. 316 w zał.1
	ust. 317 w zał.1
	ust. 318 w zał.1
	ust. 319 w zał.1
	ust. 320 w zał.1
	ust. 321 w zał.1
	ust. 322 w zał.1
	ust. 323 w zał.1
	ust. 324 w zał.1
	ust. 325 w zał.1
	ust. 326 w zał.1
	ust. 327 w zał.1
	ust. 328 w zał.1
	ust. 329 w zał.1
	ust. 330 w zał.1
	ust. 331 w zał.1
	ust. 332 w zał.1
	ust. 333 w zał.1
	ust. 334 w zał.1
	ust. 335 w zał.1
	ust. 336 w zał.1
	ust. 337 w zał.1
	ust. 338 w zał.1
	ust. 339 w zał.1
	ust. 340 w zał.1
	ust. 341 w zał.1
	ust. 342 w zał.1
	ust. 343 w zał.1
	ust. 344 w zał.1
	ust. 345 w zał.1
	ust. 346 w zał.1
	ust. 347 w zał.1
	ust. 348 w zał.1
	ust. 349 w zał.1
	ust. 350 w zał.1
	ust. 351 w zał.1
	ust. 352 w zał.1
	ust. 353 w zał.1
	ust. 354 w zał.1
	ust. 355 w zał.1
	ust. 356 w zał.1
	ust. 357 w zał.1
	ust. 358 w zał.1
	ust. 359 w zał.1
	ust. 360 w zał.1
	ust. 361 w zał.1
	ust. 362 w zał.1
	ust. 363 w zał.1
	ust. 364 w zał.1
	ust. 365 w zał.1
	ust. 366 w zał.1
	ust. 367 w zał.1
	ust. 368 w zał.1
	ust. 369 w zał.1
	ust. 370 w zał.1
	ust. 371 w zał.1
	ust. 372 w zał.1
	ust. 373 w zał.1
	ust. 374 w zał.1
	ust. 375 w zał.1
	ust. 376 w zał.1
	ust. 377 w zał.1
	ust. 378 w zał.1
	ust. 379 w zał.1
	ust. 380 w zał.1
	ust. 381 w zał.1
	ust. 382 w zał.1
	ust. 383 w zał.1
	ust. 384 w zał.1
	ust. 385 w zał.1
	ust. 386 w zał.1
	ust. 387 w zał.1
	ust. 388 w zał.1
	ust. 389 w zał.1
	ust. 390 w zał.1
	ust. 391 w zał.1
	ust. 392 w zał.1
	ust. 393 w zał.1
	ust. 394 w zał.1
	ust. 395 w zał.1
	ust. 396 w zał.1
	ust. 397 w zał.1
	ust. 398 w zał.1
	ust. 399 w zał.1
	ust. 400 w zał.1
	ust. 401 w zał.1
	ust. 402 w zał.1
	ust. 403 w zał.1
	ust. 404 w zał.1
	ust. 405 w zał.1
	ust. 406 w zał.1
	ust. 407 w zał.1
	ust. 408 w zał.1
	ust. 409 w zał.1
	ust. 410 w zał.1
	ust. 411 w zał.1
	ust. 412 w zał.1
	ust. 413 w zał.1
	ust. 414 w zał.1
	ust. 415 w zał.1
	ust. 416 w zał.1
	ust. 417 w zał.1
	ust. 418 w zał.1
	ust. 419 w zał.1
	ust. 420 w zał.1
	ust. 421 w zał.1
	ust. 422 w zał.1
	ust. 423 w zał.1

	Zalacznik 2

		2025-12-04T16:32:37+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




